[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    24 мая 2021г.                                                                                    № 238
город Борзя

О прекращении Единархову Владимиру Ивановичу права                                 постоянного   (бессрочного)  пользования на земельный участок,                            предоставленный     для  жилого дома,  расположенный по  адресу:                  Забайкальский край, Борзинский   район,   с. Южное,  ул. Садовая, дом 10-2
В  соответствии со ст. 39.20, ст. 45 Земельного    кодекса РФ, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона   от 25  октября 2001года     № 137 – ФЗ «О введении в действие Земельного      кодекса   Российской Федерации»,  п. 3 ст. 19, ст.51   Федерального закона от 6 октября 2003 года   № 131- ФЗ «Об  общих                    принципах организации     местного самоуправления в Российской                           Федерации»,  ст. 33 Устава  муниципального района    «Борзинский район» администрация муниципального района «Борзинский район»                                       п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить Единархову Владимиру Ивановичу право                               постоянного  (бессрочного) пользования на земельный участок,                                     предоставленный для жилого дома,  площадью 2000 кв.м,  расположенный по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с. Южное,                                  ул. Садовая,  дом 10-2, кадастровый номер 75:04:200103:57.  Категория                         земель – земли  населенных пунктов.
2. Отделу земельных отношений и архитектуры управления                          территориального развития администрации муниципального района                    «Борзинский район» внести изменения в учетно – кадастровую                              документацию.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.
Временно исполняющий обязанности

 главы муниципального   района
 «Борзинский район»                                                                  В.В. Забелин